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            DEKANIN MESAJI 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 2015 yılında kurulmuş olup, 

2019 yılının güz döneminden başlayıp, 6 ay gibi kısa bir süre içinde akademik kadrosunu 

oluşturarak ÖSYM kılavuzunda yer almayı başarmış ve 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılında 

kendi hizmet binasında öğretime başlamıştır.  

 Akademik ve idari kadromuz ile yakaladığımız sinerji sonucunda dergi kapağımızı 

süsleyen logomuz ile birlikte akademik kimliğimizi ortaya koyma yolunda kararlı adımımızı 

atmış bulunmaktayız. Hukuk Fakültesi Dergimiz de bu kararlılığımızın en somut adımıdır. Son 

iki yıldır yaşadığımız pandemi döneminin ülke ekonomisi, çalışma hayatı ve insan sağlığı 

üzerinde birçok olumsuzluklara yol açtığı gerçeği göz önünde bulundurulacak olursa, genç 

Fakültemizin henüz ilk yılında Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi 

adı altında akademik bir dergiyi bilim dünyası ile buluşturması bizler için haklı bir gurur 

vesilesidir. 

 Kuralların olduğu, fakat hukukun etkin ol(a)madığı toplumlarda adalet; herkesin, her 

zaman en gür seda ile dile getirdiği ideal bir olgudur. Adaletin, insan için en temel ihtiyaçlardan 

biri olduğu gerçeği karşısında bu çağda adaleti tesis edecek hukukçuların yetiştirilmesine katkı 

sağlamak amacıyla genç bir kadro ile yola çıktık. Hukuk fakültelerinde ahlaklı, adil ve ilim 

sahibi hukukçular yetiştirme idealimizin yanı sıra uluslararası hukuk ve iç hukukumuzdaki 

gelişmeleri takip ederek hukuk bilimine katkı sunma arzu ve çabasındayız. Bu arzu ve çabamız, 

bizleri Fakültemiz adına dergimizin ikinci sayısına ulaştırmıştır.  

TNKÜ Hukuk Fakültesi Dergisi’nin bu ikinci sayısının akademik çalışma yapan bilim 

insanlarının ve uygulamacıların başvurduğu önemli kaynaklar arasına girmesi, istikrarlı ve 

başarılı bir kaynak olması dileğiyle, hukuk camiasına hayırlı olmasını temenni eder, Dergimizin 

yayımlanmasında yazıları ile katkı ve desteklerini gösteren bilim insanlarına ve derginin idari 

ve bilimsel alt yapısının hazırlanmasında gayretlerini esirgemeyip fedakârlık gösteren editör ve 

yardımcılarına şükranlarımı sunarım. 
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